様式第６号（第６条関係）

占用許可申請書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

  　　大　阪　府　知　事　  様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

  　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

                                        法人にあっては、主たる事務所の

                                         eq \o\ad(所在地、名称及び代表者の氏名,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
  　　次のとおり占用の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	 砂防設備

	  eq \o\ad(所在地,　　　　　　　　　　　　　　)

	 面　　　　積

	 占用の目的

	 占用の期間

	 　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

	 占用の内容

	備　　　　　　　　　　考

  注意：
  　１　備考欄には、申請に係る行為について、他の法令の規定により許可その他の処

  　　分又は届出を要する場合は、当該処分又は届出の有無を記載してください。